山东农业大学党委组织部通知

山农大党组通字〔2017〕29号
关于征集“山农先锋”微信公众号稿件的通知

各基层党委、直属党总支：
[bookmark: _GoBack]“山农先锋”微信公众号是我校基层党建工作的重要宣传阵地，开设了“校内要闻”、“基层风采”、“党务手册”、“党员服务”等栏目，目前由党委组织部管理。开通以来，各基层党组织和广大党员积极关注，踊跃参与，公众号得到了较快发展，现已成为我校“互联网+党建”工作的重要载体。为进一步搭建交流平台，展示基层风采，现面向各基层党组织征稿。具体通知如下。
一、投稿内容
基层党委党建要闻、支部活动新闻、优秀党员故事、党建典型案例、支部书记经验心得等。
二、投稿形式
文体不限，文字（500字以内）+配图（jpg格式，精选3-5张）。
三、投稿要求
稿件要求内容严谨、实事求是。结合微信文章特点，增强可读性，讲好农大的党建故事。
报送时间：每个基层党委每月报送不少于2篇稿件（新闻类稿件即时报送）。采纳稿件数和点击量将定期以影响力排行榜的形式公布，并作为年度考核的参考。
报送方式：电子版发至邮箱dangxiao@sdau.edu.cn。
联系人：张晓菲，联系电话：61481。

                                       党委组织部
                                    2017年9月19日